
UCHWAŁA NR 322/2020 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa szczególnego dla Pani Małgorzaty Gutowskiej – Dyrektora 
Zarządu Transportu Metropolitalnego (ZTM) do zawarcia w imieniu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii i na jej rzecz umowy w przedmiocie utrzymania wiat przystankowych. 

Na podstawie art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.) w związku z art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku 
metropolitalnym w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r., poz. 730 z póżn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Pani Małgorzacie Gutowskiej (Małgorzata Gutowska) – Dyrektorowi Zarządu Transportu 
Metropolitalnego w Katowicach pełnomocnictwa szczególnego, w brzmieniu stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B464785-A45F-4D8A-86AF-322FFFD61B15. uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 322/2020 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

Pełnomocnictwo 
Nr ........../2020 

z dnia ...... grudnia 2020 roku 
Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

udziela 
Pani Małgorzacie Gutowskiej (Małgorzata Gutowska) – Dyrektorowi 

Zarządu Transportu Metropolitalnego 
 

pełnomocnictwa szczególnego 

do zawarcia w imieniu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii i na jej rzecz umowy w przedmiocie 
utrzymania wiat przystankowych z Przedsiębiorstwem Komunikacji Miejskiej Międzygminna Sp. z o. o. 
z siedzibą w Świerklańcu przy ulicy Parkowej 3, zarejestrowanej w rejestrze przedsiębiorców Krajowego 
Rejestru Sądowego pod numerem 0000019110, a także do podjęcia imieniem i na rzecz Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii wszelkich czynności prawnych i faktycznych zmierzających do zawarcia 
umowy, w tym do wynegocjowania jej treści. 

Niniejsze pełnomocnictwo upoważnia także do podejmowania czynności prawnych i faktycznych 
w imieniu i na rzecz Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w ramach realizacji umowy i/lub związanych 
z realizacją umowy, a w szczególności do składania oświadczeń woli (tj. wypowiedzenie, odstąpienie od 
umowy, rozwiązanie umowy, zmiany i uzupełnienia umowy, oświadczenia o potrąceniu, wezwania do 
zapłaty, naliczanie kar umownych i inne), do składania oświadczeń wiedzy, korzystania z uprawnień 
wynikających dla Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z umowy lub obowiązujących przepisów, w tym 
z uprawnień z zakresu rękojmi i gwarancji oraz dokonywania płatności w ramach środków przekazanych 
Zarządowi Transportu Metropolitalnego przez Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolię. 

Pełnomocnictwo upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie uprawnień przyznanych 
niniejszym pełnomocnictwem. 

Pełnomocnictwa udziela się na czas zajmowania stanowiska Dyrektora Zarządu Transportu 
Metropolitalnego oraz na czas realizacji czynności wynikających z niniejszego pełnomocnictwa. 

Pełnomocnictwo może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane. 

Pełnomocnictwo zgodnie z przepisami art. 102 Kodeksu Cywilnego podlega zwrotowi po utracie terminu 
jego ważności.  
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B464785-A45F-4D8A-86AF-322FFFD61B15. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 

		2020-12-19T09:35:41+0100




